
  ДЕТСКИЙ ЮНОШЕСКИЙ
ЧЕМПИОНАТ "ЗОЛОТАЯ БУТСА"
ИМЕНИ ПОПОВА С.И. Протокол
матча

  ЗОЛОТАЯ БУТСА ЗИМА / ДИВИЗИОН 2008 УЛИЦА ВТОРОЙ ЭТАП

  Место проведения   Дата и время проведения   29 января 2023 0:00

  ФК ФЕНИКС - МОСКВОРЕЧЬЕ   ФК ФЕНИКС

  # ФИО Голы (мин.) Передачи (мин.)

Ломанов Виктор
Чёрный Роман
Титов Лука
Сыдыков Алихан
Сергеев Семён
Сенаторов Иван
Павлюков Глеб
Оленчук Максим
Назарьин Андрей
Мирошниченко Георгий
Аркатов Тимур
Литовкин Герман
Клинтеев Дмитрий
Зигаленко Дмитрий
Дичко Александр
Дёмин Илья
Воронько Матвей
Болдин Алексей
Белый Евгений
Безгубов Родион

  # ФИО Голы (мин.) Передачи (мин.)

Погосян Макар
Литовкин Герман
Ломанов Виктор
Матеюк Дмитрий
Мирошниченко Георгий
Назарьин Андрей
Николаев Матвей
Оленчук Максим
Павлюков Глеб
Пивоваров Матвей
Кудрявцев Матвей
Прокофьев Константин
Руднев Илья
Свинцов Дмитрий
Сергеев Семён
Сыдыков Алихан
Титов Лука
Тутукин Максим
Цыганков Владимир
Чёрный Роман
Доценко Егор
Аркатов Тимур
Безгубов Родион
Болдин Алексей
Бутов Максим
Бушинский Ярослав
Воронько Матвей
Гринченко Евгений
Дёмин Илья
Дичко Александр
Аникин Дмитрий
Евтеев Никита
Жабин Иван
Жаров Алексей
Жаров Илья
Зигаленко Дмитрий
Зуев Владимир
Кирсанов Евгений
Клинтеев Дмитрий



НАКАЗАНИЯ:

  Мин. Пр/Уд ФИО Причина
Без наказаний

  Мин. Пр/Уд ФИО Причина
Без наказаний

  Результат 1 : 3 В пользу   ФК ФЕНИКС   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок матча
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Главный судья   Подпись судьи

  Судейский корпус
  

  Примечание
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